

ACE1 ApS
c/o VONBENZON, Jernbanegade 23 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 14 22 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2017.



Julian Rosencrone von Benzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACE1 ApS
c/o VONBENZON
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 14 22 90

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Radovan Prenosil, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og formidling af global telekommunikation til udbydere, og telekommunikationsservices til telefoniudbydere, mindre og mellemstore virksomheder, og andre forretningsklienter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.763 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 507 kr. mod -491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2016 kr.	1/7 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttotab	-5.763	-5
Andre finansielle indtægter	10.054	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.970	0
Resultat før skat	1.321	0
Skat af årets resultat	-814	0
Årets resultat	507	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507	0
Disponeret i alt	507	0

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	8.806	9
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	105.814	96
	Tilgodehavender i alt	<u>114.620</u>	<u>105</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.621</u>	<u>105</u>
	Aktiver i alt	<u>114.621</u>	<u>105</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.682	2
	Egenkapital i alt	82.682	82
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
	Selskabsskat	814	1
	Anden gæld	16.125	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.939	23
	Gældsforpligtelser i alt	31.939	23
	Passiver i alt	114.621	105

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Fratrådt direktion	10,5	0	105.814

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.175	82.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	507	507
Egenkapital 31. december 2016	80.000	2.682	82.682
